
 

 

EKSKLUSIVT tilbud !! 

VERDENS-BERØMTE STURGIS’ 70 -årsjubileet: 

VERDENS VILLESTE MC-ORGIE 

Har du lenge hatt lyst til å oppleve verdens eldste og mest berømte MC-rally, 

Sturgis i Sør-Dakota, USA? Nå har du sjansen! Adresseavisa arrangerer nå en. 

eksklusiv reise for deg og dine venner, i samarbeid med www.route66usa.info 

De 25 første påmeldte får en eksklusiv mulighet til å oppleve 70-årsjubileet 

for verdens villeste MC-fest sammen med en halv million andre eventyrlystne 

3-20 august 2010! 

Verdens villeste MC-legende fyller 70 år denne sommeren. Og DU er invitert! 

Len deg tilbake i godstolen din, strekk fram begge armene, lukk øynene, og forestill  deg at du sitter 

på konge-sykkelen Harley-Davidson. Det er 30 grader i lufta, sol, og Harley-en brummer som en 

fornøyd bamse. Både kjøregleden og lyden som sklir inn i øregangene dine er helt perfekt. Du suser 

fra Los Angeles , via Route 66 fra Barstow og Oatman til Williams, og videre via Grandcanyon, videre 

gjennom Monument valley, før vi starter på de fantastisk fjellene i Colorado og Rocky Mountains 

som tar pusten fra deg. Og du føler at du er midt i en god gammeldags cowboy-film fra Det Ville 

Vesten! Så er vi der, Sør Dakota og Black Hills med De fire Presidentene i Mount Rushmore som 

hilser deg lydløst og ubevegelig velkommen på sin storslagne måte. Vi er nå i alle MC frelstes drøm 

Sturgis Bike Week her blir vi tre netter og sjekker ut livet. Du er en av de få heldige skandinaver som 

er så heldig å være med på verdens villeste MC-fest, verdens eldste biker-rally og 70-årsjubileet til 

verdensberømte Sturgis i Sør-Dakota.  

 

 

 

 

 

 



 

 

MC-orgie for 500 000 

Sturgis er et ”spøkelsessted” med kun 6400 innbyggere, som i starten av august hvert år, plutselig 

forvandles til verdens Mekka og sentrum for 500 000 biker-eventyrere. En halv million  menn og 

kvinner med samme interesse som deg, venter på deg, og ønsker deg velkommen. Cowboyene har 

lagt igjen revolveren i saloonen, og tatt fram whiskey-flaska, og de gode historiene . Seniorita-ene 

har lagt igjen det meste av klærne hjemme, og tatt fram eventyrlysten og de høye støvlettene.  

Velkommen til  Sør-Dakota og Sturgis MC-Rally 2010. Bikersnes våte drøm…Tør DU gå glipp av 

dette eventyret? 

- Vi legger vekt på at du er en i den eksklusive gruppen på kun 25 bikere skal få 100 % utbytte av 

det beste under dagene i Sturgis og jobber hardt for få med oss alt det beste.   

Rocky Mountains & Kjendiser & Ville Vesten 

- Interessen blant våre 1000 bikere som årlig kjører Route 66 USA er veldig stor også for Sturgis, 

så vi vet at denne turen blir svært populær. I tillegg til å få maks utbytte av verdens eldste og 

mest spennende MC-rally, skal våre deltakere også få maksimalt utbytte av selve kjøreturen til 

og fra Sturgis. Vi starter i Los Angeles, og kjører via Route 66 fra Barstow og Oatman til Williams, 

og videre via Grandcanyon, gjennom Monument Valley, før vi starter på de fantastisk fjellene i 

Colorado og Rocky Mountains som tar pusten fra deg. Vi kjører gjennom ni stater California, 

Arizona, Utah, Colorado, Wyoming, Sør Dakota, Nebraska, New Mexico og Texas. Etter tre netter 

i Sturgis begir vi oss ut på flere fantastiske veier, gjennom Nebraska og Colorado før vi igjen er 

ute på route 66 i Tucumcari New Mexico. Så er vi i Texas her tar vi en stopp på Big Texan og 

spiser deres berømte 72 onses eller 2,2 kg biff, om noen våger. Så går siste del av turen gjennom 

Texas til Dallas der vi har et par netter før vi reiser hjem, med mange fantastiske minner.   

- FAKTA OM STURGIS-EVENTYRET: 

Sturgis har vært legandarisk i 70 år denne sommeren og kjendiser som Bruce Willis og Jay Leno 

koser seg ofte her blant salooner, Harley-er, museer, ølkraner, strippere, skjønnhets-konkurranser 

og nostalgi rundt ”Easy Rider”. Sturgis-eventyret startet i 1938, og i dag er entusiaster fra over 40 

ulike land på plass i ”MC-Mekka” denne uka i august. Sturgis-Uka  varer fra 9-15 august , 2010, og vi 

opplever det beste av kjøreveier før og etter MC-orgien som ofte omtales som ”selve himmelriket 

for alle bikere” 

- Benytt sjansen til å bli en av de 25 utvalgte som får oppleve dette Biker-himmelriket sammen 

med oss på verdens rareste, råeste, største, eldste og mest berømte MC-rally-treff i Det Ville 

Vesten. Vi forventer at turen er full innen påske, sier ledelsen i www.route66usa.info . 

 

 

 



 

 

Adresse avisa - og  www.route66usa.info – turen til STURGIS 

2010: 

Slik kan du sikre deg plass på teamet som skal til 70-årsjubileet i Sturgis i Sør-Dakota, 3-20 august 

2010: 

Sturgis-Rally arrangeres fra 9-15 august , 2010, og vi opplever det beste av kjøreveier før og etter. 

Gå inn på www.route66usa.info  , sjekk ”VÅRE REISER” og ”STURGIS”. Klikk deg inn på PÅMELDING 

3-20 august, 2010, betal 2000 Norske kroner, og du har sikret deg plass på verdens råeste MC-fest i 

Sør-Dakota.   

PRIS: Kun 31.275,00 norske kroner for sjåfør, og kun 20.275,00 for passasjer. Da er ”alt” inkludert: 

Alle flyreiser, alle hotell, nye Harley-Davidson, alle VIP-kjøreforsikringer, fri kjørelengde, all 

bensin, 2 norske guider, 1 guide foran på Harley, følgebil bak som tar bagasjen din, tilhenger med 

ekstrasykkel, en times proft redigert dokumentarfilm om din tur, 300 av de beste foto, etc.  

Detaljer om flyreiser etc kan fås ved å kontakte vårt kontor , tlf +47 907 69 489, mandag-fredag 

0800-1600. 

FLY: Du kan fly direkte fra din nærmeste flyplass. 

ARRANGØR: Adresse avisa og www.route66usa.info – verdens største Route 66 USA arrangør, som 

har 1000 fornøyde bikere hvert år! 

 Påmelding:  Snarest og innen 1juni 2010. Turen er snart full, og blir vanligvis full kun 2-3 uker 

etter at vi legger ut et slikt eksklusivt tilbud. ”Først til Mølla” gjelder! 

 

  

 

 

 

 


